
 

 
 

VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI č. 1 ZE DNE 17. 7. 2024 

 
ZADAVATEL:    Středočeský kraj 
Sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Zastoupený:      Mgr. Filipem Klieštíkem, vedoucím Odboru personálního 
IČO:                       70891095 
 
NÁZEV ZAKÁZKY:  

 
Manažerská akademie – pilotní projekt 

 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení zadávacích podmínek vztahující 

se k uvedené veřejné zakázce malého rozsahu. 

 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

v dokumentu výzva a zadávací dokumentace jsou jiná kritéria hodnocení kvality týmu než v 

příloze č.4 seznam techniků. 

Prosím o zpětnou vazbu, která jsou správně. 

 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel z položeného dotazu účastníka pochopil, že směřuje k článku 6.2. Výzvy a 
zadávací dokumentace, a to k metodě hodnocení nabídek tzn. k dílčímu kritériu B) 
Zkušenosti členů realizačního týmu – kvalita realizačního týmu. S tímto odstavcem 
souvisí příloha č. 5, kde je popis totožný s tabulkou. K tomuto zadavatel uvádí, že 
neobsahuje odlišná kritéria.  
 
Zmíněná Příloha č. 4 je požadavek k prokázání technické kvalifikace a nesouvisí 
s hodnocením. 
Pokud není tato odpověď pro účastníka srozumitelná, prosíme o bližší specifikaci 
dotazu a uvedení přesného zjištění odlišných informací.   
 
 
 
 
 

 

 

 

  
Mgr. Filip Klieštík, 

vedoucí Odboru personálního 
kontaktní osoba k veřejné zakázce  

oprávněná jednat za zadavatele 


		2024-07-17T17:19:13+0200
	Mgr. Filip Klieštík




